UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

V/v tổ chức Hội thảo giới thiệu

                sách giáo khoa lớp 9

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Sơn, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

                                    - Các trường Trung học cơ sở;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Trường THCS&THPT Vạn Tường.

Thực hiện Công văn số 390/SGDĐT- GDTrH ngày 23/02/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc tổ chức Hội thảo giới thiệu sách giáo

khoa sử dụng sách giáo khoa lớp 9 và lớp 12, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Bình Sơn thông báo việc tổ chức Hội thảo sách giáo khoa lớp 9 do Sở Giáo dục

và Đào tạo Quảng Ngãi phối hợp với các Nhà xuất bản tổ chức hội thảo giới

thiệu sách giáo khoa đã được Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt như sau:

1. Hình thức hội thảo: Trực tuyến qua phần mềm Zoom.

2. Thời gian: ngày 28/02-07/3/2024, cụ thể theo lịch Phụ lục đính kèm.

3. Địa điểm, thành phần tham dự

- Địa điểm: Mỗi trường THCS, TH&THCS, THCS&THPT Vạn Tường là

01 điểm cầu.

- Thành phần tham dự:

 + Phòng Giáo dục và Đào tạo: Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên

 + Các trường học: Cán bộ quản lý và giáo viên dự kiến giảng dạy lớp 9

năm học 2024 -2025 của các trường.

 4. Chuẩn bị của các đơn vị

- Chuẩn bị các điều kiện (phòng họp, ti vi, máy tính, máy chiếu, âm

thanh,...) để tham dự Hội thảo.

- Cử cán bộ, giáo viên tham dự đầy đủ theo quy định (giáo viên tham gia

theo môn học).

- Lưu ý: Mỗi trường chỉ dùng 01 tài khoản tại đơn vị, không chia sẻ cá

nhân, gây quá tải đến đường truyền.

5. Kinh phí: Kinh phí tổ chức Hội thảo tại đơn vị do đơn vị chi trả.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:           KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

   Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-02-26T13:47:45+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-02-26T13:55:43+0700

		2024-02-26T13:55:43+0700

		2024-02-26T13:55:43+0700